

## **HP 2020 Holding ApS**

Himmelev Sognevej 49  
4000 Roskilde

CVR-nr. 41259019

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. april 2024

---

Helle Krohn Johansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

HP 2020 Holding ApS  
Himmelev Sognevej 49  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41259019

## Direktion

Helle Krohn Johansen  
Peter Johansen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 229.550. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.661.291.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>DKK    | 2022<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | <b>-7.007</b>  | <b>-6.780</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3    | 230.222        | 371.814        |
| Finansielle indtægter                                 |      | 5.666          | 21.404         |
| Finansielle omkostninger                              |      | 0              | -220           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>228.881</b> | <b>386.218</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | 669            | -1.756         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>229.550</b> | <b>384.462</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2023<br>DKK    | 2022<br>DKK    |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                |                |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret                  | 117.800        | 0              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 122.000        | 0              |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -693.931       | 645.967        |
| Overført resultat                                       | 683.681        | -261.505       |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>229.550</b> | <b>384.462</b> |

# Aktiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>              | <u>31-12-2022</u>              |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|  |             | DKK                            | DKK                            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3           | 949.752                        | 1.369.530                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 814.651                        | 199.865                        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>2</b>    | <b><u>1.764.403</u></b>        | <b><u>1.569.395</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b><u>1.764.403</u></b>        | <b><u>1.569.395</u></b>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                              | 32.544                         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 1           | 67.867                         | 102.013                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>67.867</u></b>           | <b><u>134.557</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>10.275</u></b>           | <b><u>12.406</u></b>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b><u>78.142</u></b>           | <b><u>146.963</u></b>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u><u>1.842.545</u></u></b> | <b><u><u>1.716.358</u></u></b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>       | <u>31-12-2022</u>       |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | DKK                     | DKK                     |
| Virksomhedskapital                                     |             | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 508.346                 | 1.202.277               |
| Overført resultat                                      |             | 990.945                 | 307.264                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 122.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>1.661.291</u></b> | <b><u>1.549.541</u></b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 123.183                 | 65.739                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |             | 40.000                  | 40.000                  |
| Selskabsskat   | 1           | 11.821                  | 54.828                  |
| Anden gæld   |             | 6.250                   | 6.250                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>181.254</u></b>   | <b><u>166.817</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>181.254</u></b>   | <b><u>166.817</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>1.842.545</u></b> | <b><u>1.716.358</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 4           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksom-<br>hedskapital | Nettop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|--|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
|  | DKK                     | DKK   | DKK                  | DKK   | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022           | 40.000                  | 556.310   | 568.769              | 0   | 1.165.079        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 645.967   | -261.505             | 0   | 384.462          |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>    | <b>40.000</b>           | <b>1.202.277</b>  | <b>307.264</b>       | <b>0</b>                                    | <b>1.549.541</b> |
| Ekstraordinært udbytte                   |                         |   | 117.800              |   | 117.800          |
| Udbetalt udbytte                         |                         |   | -117.800             | 0   | -117.800         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -693.931  | 683.681              | 122.000                                     | 111.750          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b> | <b>40.000</b>           | <b>508.346</b>  | <b>990.945</b>       | <b>122.000</b>                              | <b>1.661.291</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2022         |
|--|-------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------|--------------|
|  | DKK               | DKK                            | DKK             | DKK                          | DKK          |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | 54.828            | -102.013                       | 0               |                              |              |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -58.205           | 102.013                        |                 |                              |              |
| Skat af årets resultat                             | 67.198            | -67.867                        | 0               | -669                         | 1.756        |
| Betalt acontoskat                                  | -52.000           | 0                              |                 |                              |              |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b>11.821</b>     | <b>-67.867</b>                 | <b>0</b>        |                              |              |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                                |                 | <b>-669</b>                  | <b>1.756</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                                |                 |                              |              |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                 | -67.867                        | 0               |                              |              |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 11.821            | 0                              |                 |                              |              |
| <b>I alt</b>                                       | <b>11.821</b>     | <b>-67.867</b>                 | <b>0</b>        |                              |              |

### 2. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder | Andre værdi-<br>papirer og<br>kapitalandele | I alt            | 2022             |
|--|--|---|------------------|------------------|
|  | DKK  | DKK   | DKK              | DKK              |
| Kostpris pr. 1. januar 2023                        | 441.406  | 199.865                                     | 641.271          | 641.271          |
| Tilgang i året                                     | 0  | 614.786                                     | 614.786          | 0                |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>441.406</b>                                 | <b>814.651</b>                              | <b>1.256.057</b> | <b>641.271</b>   |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2023                   | 928.124  | 0   | 928.124          | 556.310          |
| Årets opskrivninger                                | 230.222  | 0   | 230.222          | 371.814          |
| Modtaget udbytte i året                            | -650.000                                       |   | -650.000         | 0                |
| <b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>         | <b>508.346</b>                                 | <b>0</b>                                    | <b>508.346</b>   | <b>928.124</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>949.752</b>                                 | <b>814.651</b>                              | <b>1.764.403</b> | <b>1.569.395</b> |

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                 | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                  | HP 2020 Holding ApS' andel |                         |
|-----------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|----------------------------|-------------------------|
|                 |           |                              | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel        | Andel af<br>egenkapital |
|                 |           |                              | DKK                       | DKK              | DKK                        | DKK                     |
| Bisque ApS      | 100%      | 200.000                      | 205.266                   | 839.261          | 205.266                    | 839.261                 |
| Sona Advice ApS | 100%      | 40.000                       | 24.956                    | 110.491          | 24.956                     | 110.491                 |
| <b>I alt</b>    |           |                              |                           |                  | <b>230.222</b>             | <b>949.752</b>          |

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

949.752

**I alt**

**949.752**

### 4. Eventualforpligtelser

HP 2020 Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Johansen

Direktionsmedlem

Serienummer: fb23fc8c-4b78-4ede-816b-46693f90b969

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-04-13 16:02:57 UTC



## Helle Krohn Johansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 597d4bc3-37c3-4530-8ddb-361c9f641b59

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-04-14 07:41:29 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-15 06:04:56 UTC



## Helle Krohn Johansen

Dirigent

Serienummer: 597d4bc3-37c3-4530-8ddb-361c9f641b59

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-04-15 18:57:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 24MTS-MQFKQ-1G8SM-YO61I-EMBOG-OVPT2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**